[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________17.09.2014г.______  N   630
О  внесении   изменений     в

муниципальную  программу
противодействия коррупции
на   территории  Еткульского

муниципального         района

на 2014-2016 годы

Администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Приложение к муниципальной  программе противодействия коррупции на территории Еткульского муниципального района на 2014-2016 годы, утвержденной постановлением администрации Еткульского муниципального района  от 13.12.2013 г. № 839. следующие изменения:

дополнить План мероприятий муниципальной  программы противодействия коррупции  на территории Еткульского муниципального района на 2014-2016 годы разделом  VШ следующего содержания (прилагается).
2. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на отдел организационной и контрольной работы администрации Еткульского муниципального района (Мингажева Л.И.).
	Глава Еткульского
муниципального района
	В.Н.Головчинский